



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

## Dni Otwarte Funduszy Europejskich i inne wydarzenia w ramach EWT

Departament Gospodarki uprzejmie informuje o nadchodzących wydarzeniach, organizowanych w ramach Europejskiej Współpracy Terytorialnej.

### • Dni Otwarte Funduszy Europejskich

Rozpoczęła się rejestracja wydarzeń i atrakcji do 10. jubileuszowej edycji Dni Otwartych Funduszy Europejskich (DOFE).

DOFE to wyjątkowa akcja, podczas której różnorodne **instytucje i firmy z całego kraju prezentują swoje funduszowe projekty**. W tym roku największa impreza Funduszy Europejskich w Polsce odbędzie się **12-14 maja br.** Jej organizatorem jest Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej.

Beneficjenci, którzy zgłoszą swoje atrakcje (w ramach realizowanych projektów) mogą zwiększyć rozpoznawalność projektu oraz swojej organizacji oraz otrzymać pakiet darmowych materiałów promocyjnych dla zgłoszonych wydarzeń. Projekt zostanie opublikowany również na mapie Europe in My Region na stronie Komisji Europejskiej.

Atrakcje można zgłaszać na stronie DOFE **do 31 marca** na dwa sposoby:

- założyć swoje konto i zalogować się do panelu na stronie dniotwarte.eu (zobacz: STREFA ORGANIZATORA na górze strony).
- wypełnić [formularz zgłoszeniowy](#) na stronie dniotwarte.eu.

Więcej informacji: [dniotwarte.eu](http://dniotwarte.eu)

- **Rada Państw Morza Bałtyckiego uruchomiła nabór na dofinansowanie projektów wzmacniających współpracę w regionie Morza Bałtyckiego.**

**Rada Państw Morza Bałtyckiego (RPMB)** opublikowała informację o rozpoczęciu naboru wniosków w ramach Instrumentu Wspierania Projektów na rok 2023 (Project Support Facility, PSF), otwartego dla spełniających warunki konkursu podmiotów z Danii, Estonii, Finlandii, Islandii, Litwy, Łotwy, Niemiec, Norwegii, Polski i Szwecji ([szczegóły](#)).

**Z dofinansowania mogą skorzystać instytucje z całej Polski.** W realizację projektu muszą być zaangażowani partnerzy z co najmniej trzech ww. państw. Dofinansowanie projektu z Instrumentu Wspierania Projektów na rok 2023 może wynieść **do 65 tys. euro**. Wnioski można składać na specjalnym formularzu do 31 marca 2023 r. Przewidziany jest tylko jeden nabór, a kwota do rozdysponowania to ok. 300 tys. EUR.

Więcej informacji : <https://cbss.org/psf/>

- **Forum Współpracy Młodzieży w regionie Morza Bałtyckiego (Baltic Sea Region Youth Forum, BSRYF).**

Zachęcamy również do zapoznania się z informacjami o Forum Współpracy Młodzieży. Jest to inicjatywa zorganizowana przez Radę Państw Morza Bałtyckiego (RPMB), której celem jest umożliwienie młodym ludziom z krajów bałtyckich: wymiany doświadczeń, nawiązywania kontaktów oraz rozwijania projektów i inicjatyw, które przyczyniają się do zwiększenia integracji i współpracy w regionie.



W ramach forum organizowane są różne projekty, takie jak warsztaty, szkolenia, konkursy oraz spotkania, w których młodzi ludzie mogą działać wspólnie nad rozwojem swoich umiejętności i pomysłów. Forum Współpracy Młodzieży jest także okazją do podjęcia działań na rzecz ochrony środowiska, promocji zdrowego stylu życia czy rozwoju kultury i sztuki.

W środę – 15 marca br. o godzinie 11.00 odbędzie się spotkanie informacyjne dla zainteresowanych udziałem w pracach BSRYF. Link do spotkania: [Click here to join the meeting](#)

**Więcej informacji:** <https://cbss.org/regional-identity/youth/>

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie